
 

Relazione del Presidente al Rendiconto generale, esercizio finanziario 2005 e Relazione di gestione 
e di verifica dei risultati gestionali ed economici del direttore generale – approvazione definitiva  
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 6 settembre 2006, ha adottato all’unanimità 
la seguente deliberazione n. 146/2006 – Verb. 43 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 recante “Riordino del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005, ed in particolare l’articolo 32; 

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche, emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034 e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la delibera n. 137 del 26 luglio 2006 Variazioni dei residui attivi e passivi, Rendiconto 
generale dell’esercizio finanziario 2005, Relazione annuale dei risultati gestionali ed economici; 

VISTO in particolare il punto 3 nel quale si richiedono al Direttore generale di realizzare ulteriori 
rappresentazioni sintetiche dei dati; 

VISTA la nota del Direttore generale prot. AMMCNT-CNR n. 0060535 del 6 settembre 2006, con 
la quale si provvede a trasmettere le tabelle concernenti i dati sintetici sulla gestione ad integrazione 
dei dati forniti con la trasmissione del Rendiconto generale 2005; 

VISTO il punto 4 della richiamata deliberazione n. 137/2006 contenente un mandato redazionale al 
Presidente per la definizione della Relazione illustrativa sulle risultanze della gestione economica e 
finanziaria del 2005; 

VISTA la relazione presentata dal Presidente; 

DELIBERA 
- sono approvati:  

a) la Relazione di gestione redatta ai sensi dell’articolo 51 del Regolamento di 
amministrazione, contabilità e finanza contestualmente approvata ai sensi dell’articolo 51 
del Regolamento di organizzazione e funzionamento quale Relazione annuale di verifica 
dei risultati economico e gestionali dell’Ente, allegato 1 alla presente deliberazione; 

 

 



 

b) la Relazione illustrativa sulle risultanze della gestione economico finanziaria del CNR 
nell’anno 2005, allegato 2 alla presente deliberazione. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 2. 


	DELIBERA

